

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

City - Logistic & Trading ApS

Byvangen 173 A
8700 Horsens

CVR-nr. 37 82 82 62

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/01 2021

Per Wilhelm Schlander
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

City - Logistic & Trading ApS
Byvangen 173 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 82 82 62
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Wilhelm Schlander, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, handel samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 26.907, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 489.785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet blev den 4. december 2020 taget under konkurs ved konkursdekret af samme dato.

Konkursen vedrørte krav om indfrielse af mellemregning med hovedaktionær til brug for Indfrielse af privat gæld.

Konkursen er efterfølgende afværget, idet den private gæld, der lå til grund for konkursen, er indfriet.

Selskabet er i samme forbindelse overdraget til anden aktionær og den mellemregning, der står opført til den oprindelige hovedaktionær på t.kr 341 er nedskrevet til 0.

Der kan dog være tvivl om nedskrivningen og om beløbet eventuel skal betales.

Det er ledelsens forventning at selskabet ejendom kan realiseres til den bogførte værdi indenfor 3 – 6 måneder, således at selskabets forpligtelser kan indfries.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		57.392	56.328
Finansielle omkostninger		<u>(22.851)</u>	<u>(22.200)</u>
Resultat før skat		34.541	34.128
Skat af årets resultat	1	<u>(7.634)</u>	<u>(7.568)</u>
Årets resultat		26.907	26.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.907</u>	<u>26.560</u>
		26.907	26.560

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>20.729</u>	<u>20.729</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.729</u>	<u>20.729</u>
Aktiver i alt		<u>1.520.729</u>	<u>1.520.729</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		439.785	412.878
Egenkapital		489.785	462.878
Hensættelse til udskudt skat	3	25.472	25.472
Hensatte forpligtelser i alt		25.472	25.472
Gæld til realkreditinstitutter		585.615	625.114
Selskabsskat		7.634	7.931
Langfristede gældsforpligtelser	4	593.249	633.045
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	39.500	39.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		341.123	336.420
Selskabsskat		13.233	5.302
Anden gæld		8.367	8.202
Kortfristede gældsforpligtelser		412.223	399.334
Gældsforpligtelser i alt		1.005.472	1.032.379
Passiver i alt		1.520.729	1.520.729
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	412.878	462.878
Årets resultat	0	26.907	26.907
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	439.785	489.785

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.634	7.568
	<u>7.634</u>	<u>7.568</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
		<u>1.500.000</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>1.500.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>1.500.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme består udlejningsejendom beliggende i Horsens. Den regnskabsmæssige måling og indregning af investeringsejendommen er medtaget ud fra handelsprisen på tilsvarende ejendomme i området, som har udgjort 1,9 mio. kr. og prisen på selskabets anparter, som medfører en værdiansættelse af ejendommen på 1,1 mio. kr. Ledelsen har herudfra valgt at fastholde værdiansættelsen på 1,5 mio. kr.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	25.472	25.472
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	25.472	25.472
Materielle anlægsaktiver	25.472	25.472
	25.472	25.472

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2019	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	664.524	625.115	39.500	427.900
Selskabsskat	7.931	20.867	0	0
	672.455	645.982	39.500	427.900

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 625 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.500 pr. 30. juni 2020.

Til sikkerhed for betaling til Effekt advokatfirma I/S er tinglyst udlæg på t.kr. 30 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.500 pr. 30. juni 2020.